
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＵＡＥデザート・チャレンジでの一コマ 

 



突然ですが僕には夢があります。その夢とは【パリダカ】参戦なのです。 

そしてその夢を本格的に目指す事になりました～っ！ 

こんにちは。スティーブこと亀田真靖です。 

こんな僕を応援していただけるお店、会社を探しています。 

 

パリ･ダカール ラリーは世界で一番過酷な冒険と言われているラリーの最高峰です。通過

国数、走行距離、日数どれをとっても世界一。その過酷さは参加したものを『二度と出た

くない。』と毎回言わせるほどなのです。さらにきちんとした体制での【パリダカ】参戦に

はなんと 1000 万円の費用が必要となります。まさに費用も世界一過酷なのです。 

でもだからこそチャレンジしたくなるんです。そしてせっかくやるなら沢山の方々に応援

していただきたいなと考えていますし、そのほうがやり甲斐もあるってもんです。 

 

こんな僕の応援をしても良い、仲間になりたい。と言ってくださる仲間を大募集していま

す。是非僕達と一緒にダカールを目指しましょう。そして一生酒の肴になる思い出を！ 

もしそんな仲間が１００人、１０００人になったとしたら？ 

そんな事を考えるだけでなんかもの凄～くワクワクしませんか？楽しいことはその楽しさ

を共有し分かち合う仲間がたくさん居るほど楽しいものだと思います。 

きっと楽しいことになりそうな予感がします。 
だって皆さんが、『あのパリダカのスポンサーをしている』なんて事になったら。楽しい

と思いませんか？何よりあなたのお客さんが喜んでくれるはずです。だってあなたのお店

や会社がパリダカをスポンサーしているんですよ。凄い話題になることでしょう。 

一生語られる酒の肴になること間違いなしです。 

もっちろん！特典がテンコ盛りについておりま～すっ。 

【特典１】 

毎月僕の活動を報告するためスティーブ通信をお届けいたします。 

あなたのお店のお客様への話題づくりにもお使いいただけます。 

 

【特典２】 

『今月のスティーブ』僕が毎月取り上げられた雑誌などの記事（コピー）を毎月同封い

たします。どんな雑誌に取り上げられているかを皆さんにお知らせいたします。 

 

【特典３】 

パリダカ・チャレンジＴシャツ（あなた用）を 1枚差し上げます。 

さらにご希望であれば今年のパリダカ・チャレンジＴシャツは 

ご協賛のあなたのお店や会社だけで売る事ができます。 

仕入れなどの詳しい事はお気軽にお問い合わせください。 

パリダカ・チャレンジＴシャツは完成次第贈らせて頂きますね。 

さらにチームウェアーにスポンサー様のロゴが入ります。 



【特典４】 

応援サイトでのご紹介と WEB サイトをお持ちの場合リンクを張らせていただきます。 

スティーブ・カメちゃん応援サイトは↓ここです。 

http://www.steve-kamechan.net

【特典 5】 

   パリダカ主催者作成プロモーションＤＶＤプレゼント←カッコイイです。 

                                                              もちろん非売品です。 

             本当のパリダカが分かります。 

【特典 6】 

  砂漠の砂をプレゼント。 

   パリダカで横断するサハラ砂漠の砂をビンにつめて差し上げます。 

   もちろん僕が自分の手ですくって来る物です。 

 

【特典 7】 

  ご協賛証明書を発行。 

   接客室の壁やお客様が目にするところにさり気なく置いておくと 

   ビックリすること請け合いです。話題になります。 

    だって『パリダカのスポンサー』ですから。 

 

【ご協賛金額】は 1口 10 万円からです。 

出場バイクにあなたのお店や会社のステッカーを貼らせていただきます。貼りきれな

いほど多数の場合はみんなでどうしたら良いか考えましょう。 

もちろん複数口ご協賛いただけます。領収書も発行いたします。 

※ ２口以上のお申し込みの場合あなたのお店や会社のステッカー作成（５０枚）を当方

で負担。３０枚ほどはあまりますので残りはプレゼントさせて頂きます。 

またご希望であればパリダカ参戦バイク(レプリカ)であなたのお店、会社へお伺いいた

します。イベントなどにお使いください。（交通費などの諸経費はご負担願います。） 

【最後に】 

パリダカのスポンサー・・・きっと楽しいですよ～っ。 

皆さんと一緒にチャレンジできることを心から願っております。 

どうぞよろしくお願いいたします。そしてつたないこの文章を最後まで読んでくれて 

『ありがとう』 

でわでわ､ あなたの毎日に楽しい事ステキな事がた～くさん､た～くさん 

テンコモリに起こりますようにっ！ 

              亀田真靖 

http://www.steve-kamechan.net/

